
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2024 m. gegužės 30 d.  Nr. 4 

 

Posėdis vyko – 2024 m. gegužės 30 d. 12.00 val.  nuotoliniu būdu „Microsoft Teams“ 

platformoje. 

Posėdžio pirmininkė – Žaneta Vaitkuvienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

valdybos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Erika Šimkienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

administracijos vadovė. 

 

DALYVAVO: 

Pilietinės visuomenės atstovai –Rūta Endrijauskienė, Rigonda Pereverzeva,. 

Verslo atstovai – Jurgita Krištupienė, Aurika Matavičiūtė, Kristina Gelumbickienė, Daina 

Martišienė. 

Vietos valdžios atstovai – Žaneta Vaitkuvienė, Robertas Šimkus. 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracija: pirmininkas Algirdas 

Pečiulis, administracijos vadovė – Erika Šimkienė, vyr. finansininkė – Aistė Šeršniovaitė. 

 

Posėdyje dalyvauja 8 valdybos nariai, valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo 

sprendimai yra teisėti. 

 

Posėdžio  pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė supažindino su susirinkimo darbotvarke ir pasiūlė 

tvirtinti. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Plungės rajono 2023-2027 metų vietos plėtros strategijos priemonės "Vietos ištekliais 

grįsto smulkaus verslo kūrimas ir plėtra" kvietimo dokumentų teikti vietos projektus Nr. 1 

patvirtinimo. 

2. Einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Plungės rajono 2023-2027 metų vietos plėtros strategijos priemonės 

"Vietos ištekliais grįsto smulkaus verslo kūrimas ir plėtra" kvietimo dokumentų teikti vietos projektus 

Nr. 1 patvirtinimo. 

Administracijos vadovė Erika Šimkienė glaustai pristatė valdybos nariams VPS priemonės 

„Vietos ištekliais grįsto smulkaus verslo kūrimas ir plėtra“ kvietimo dokumentus. Pristatė atrankos 

kriterijus. Valdybos narė Jurgita Krištupienė paklausė, dėl projektų vertinimo atrankų kriterijaus – 

reikalingo pareiškėjo išsilavinimo.  

Valdybos nariams daugiau klausimų nekilo,  posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė 

balsuoti. 

NUTARTA. Pritarti ir patvirtinti kvietimo Nr. 1 dokumentus 2023-2027 metų vietos plėtros 

strategijos priemonės "Vietos ištekliais grįsto smulkaus verslo kūrimas ir plėtra" . 

  



BALSAVO: 

„už“ – 8. 

„prieš“ – 0. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                         Žaneta Vaitkuvienė 

 

Posėdžio sekretorė           Erika Šimkienė 


